KAMPSOL

= PROPERTIES

Type woning : Villa
Locatie : Orihuela Costa
Slaapkamers : 3

Badkamers : 3

[x]  Airconditioning

3 Slaapkamer Villa in Orihuela

Costa
Ref: N8245

Zwembad : Nee

Tuin : Nee

(] Solarium

Opp. woning :
Opp. terrein :
Opp. terras :

Strand :

Nieuwbouwresidentie met vrijstaande villa's en twee-onder-een-kapwoningen in La Zenia, Orihuela

Costa.[[JModerne woningen gebouwd op 2 verdiepingen, met 3 slaapkamers, 2 badkamers, open keuken met
woonkamer, inbouwkasten, airconditioning via leidingen, solarium, privétuin met zwembad en parkeerplaats.[J[JLa
Zenia ligt aan de Costa Blanca Zuid net ten zuiden van de grote stad Torrevieja. Dit deel van de kust staat bekend
als de Orihuela Costa.[J[]lLa Zenia is een kleine maar drukke toeristische badplaats. Het heeft veel restaurants,

€480.000

176 m?
143 m?
60 m?
1 Km

bars, winkels en goede faciliteiten vanwege het grote aantal mensen dat hier het hele jaar door woont.[JOEr zijn
veel lerse bars, waaronder het bekende Paddy's. De meeste bars hebben Sky Sports. De meeste bars laten Sky
Sports zien en het is gemakkelijk om de hele dag door een goed Engels ontbijt te krijgen in een van de vele cafés
en restaurants.[JJIn het winkelcentrum La Zenia Boulevard kunt u genieten van mode, vrije tijd en restauratie op
dezelfde plek.JOHet complex ligt op 40 minuten van het vliegveld van Alicante en 1 uur van het vliegveld van

Murcia - Corvera.[]

info@kampsolproperties.com

www.kampsolproperties.com
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